รินหลวง ระหว่าง กม.๑๙+๑๐๐ - กม.๑๙+๓๐๐ (เงินกันเหล่ือมปี ๒๕๖๘) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุก่อสร้าง จำนวน 2 รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เชียงใหม่มายโฮม จำกัด 
(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน 65,560.๐๐ บาท (หกหมื่นห้าพันห้าร้อยหกสิบบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  26  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖9 

(นายปรัชญา อุปภา) 

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 
 อธิบดีกรมทางหลวง